
Nr. 206 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 11. april 2019  

Nøgleord: Vi mediterer på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Solavataren. 

 

Godmorgen venner. Vi skal måske udvide vores verden lidt mere end det, vi plejer at gøre eller i hvert fald være 

mere opmærksom på det. Det kom af, at Inga her den anden dag sagde, om vi ikke kunne sende noget ud til 

verden igen, til forskellige brændpunkter når vi har weekendkursus. Det kunne vi selvfølgelig godt, men vi kan 

også gøre det her i dag. Gøre det med det samme det er sådan set bedre. 

 

Jeg har en stor opgave for os alle sammen, alle mennesker har den samme opgave. Jeg vil appellere til alle 

mennesker. Vi har noget, der hedder verdensfreden, det er en god ide at arbejde på den, så vi kan få den oprettet. 

Det involverer alle mennesker i at få en indre balance på vores klode. Vi er alle sjæle. Vi har alle 

kærlighedskraften i os. Alle har kærlighedskraften alle har visdom i sig. Alle har skabende intelligens, og alle 

har viljen til at kan realisere det i. Det er ikke lige meget udviklet, fordi man har mest interesse i sine 

personlighedsinteresser mere end i verdens interesse. Vi skal flytte opmærksomheden ++fra vores personlige 

engagement i vores liv, til et verdensomfattende engagement.  

 

Vi mediterer på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Solavataren. Vi mediterer på Fredens Avatar, Syntesens 

Avatar og Solavataren. Alle tre avatarer er guddommelige avatarer. Der ligger store livsopgaver til alle tre 

avatarer. Der er mange, mange flere avatarer. Det er vigtigt, når vi skal formidle sådanne ting, vi anvender 

kærligheden. Vi tager Kærligheds Avataren med. Vi har også kærligheden inde i os selv. Det er bærekraften i 

vores sjæle og vores hjerter.  

 

Jeg arbejder hver eneste dag med at legemliggøre Guds kærlighed, visdom, lyksalighed og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med åndens viljesenergi. Den åndelige vilje, kærligheden og den skabende intelligens. 

I skal respondere på, det har I også inde i jer. Bagved det hele ligger det guddommelige. Vi forestiller os en 

konstellation, vi bygger op med Fredsavataren, Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren, Solavataren og vores 

egne evner.  

 

Forestil jer vi sender fjernhealing ud til hele kloden bygger ind i verdens fred, som ligger i jordens aurafelt, en 

verdens fred som kan synke ind i alle menneskers bevidsthed. Vi appellerer til alle, som arbejder med kærlighed, 

tilgivelse og visdom. Vi prøver alle at arbejde med verdensfreden. Det er vigtigt at arbejde med landets ledere 

rundt omkring på kloden. Vi har en verden her, som gerne skulle bestå af kærlighed, fred, lyksalighed. Vi 

arbejder målrettet med verdensfreden i alle lande, på hele kloden. Vi sender en bølge af kærlighed ud.  

Forestil jer vi er i telepatisk forbindelse med mange andre grupper på verdensplan, der arbejder med kærlighed, 

bygger på verdensfreden. Det er godt at få fred i vores indre, så delpersonlighedernes dominans ophører. Der 

kommer en enhedsforståelse inde i os selv, der bygger på kærlighed, tillid og visdom. Tænk på hele processen 

er en stor morgenmeditation, som er baseret på verdensfreden, det skal det udmunde i. Forestil jer alle de steder 

der er krig, hvor vi bruger vores forestillingsevne, til at se krigen ophører, der skabes harmoni mellem fjender. 

Fjender bliver til venner. Had, frygt erstattes med glæde og kærlighed. Det er vigtigt at hjælpe den trængende 

næste hver dag og altid.  

Tænk på de store mennesker som er gået foran os, Nelson Mandela og andre, som har arbejdet med 

fredsbevarende arbejde hele deres liv. Der er mange forbilleder, som har været der tidligere, som ikke lever på 

det fysiske plan mere, men de lever i det indre. Vi kan trække på masse af deres viden, de kan hjælpe os fra den 

ikke fysiske verden. Vi kan bede englehierarkiet om at hjælpe med at hæve jordens bevidsthed, jorden vibration. 

Hvis I bygger på en verden, der er fyldt op med fred, lys og kærlighed, hvor glæde og harmoni er til stede, hvor 

vi ikke konkurrerer og ikke bekriger hinanden. Vi forstiller os, vi lever i total harmoni, verden summer af tillid, 



glæde, visdom og lyksalighed. Forestil jer at nogle af jer ønsker at være større forkæmpere for verdensfreden. 

Det er et værdigt stykke arbejde at give sig til arbejde målrettet med verdensfreden, jordens tarv.  

 

Jeg kan huske, for mange år siden arbejdede Gurli med fred fra Rusland og ud til nabolandene. Det havde en 

god virkning. Det var bare et menneske, tænk hvis det havde været millioner af mennesker, der arbejdede med 

verdensfreden hver eneste dag. Begynd at gøre jer selv aktive i det. Hvis vi alle arbejder med Herrens 

velsignelse, vi velsigner menneskeheden med lys, kærlighed og tillid. I begynder at få en dybere kontakt til 

herlighedens flamme. Forestil jer I kan anvende kærlighed og den guddommelige herlighed, lade den strømme 

ud til hele vores klode. Det vi har i himlen, kan vi også få på jorden. Jorden kan blive et rent paradis at leve på. 

Prøv at tage nogle områder hver dag, sende lys og kærlighed ud til. Vi har tidligere arbejdet med at tage to 

mennesker med os hver dag og sætte i udvikling. Der er brug for en hel verden. Husk I er en guddommelig 

kærlighedsarme, og vores stærkeste våben er kærlighed. Kærligheden bærer alt, kærligheden kritiserer ikke, 

kærligheden sammenligner ikke. Vi ved, energi følger tanken. Når vi arbejder med et ophøjet formål hver eneste 

dag, tænker på alle de mennesker der er blevet slået ihjel hver dag i den ufrie verden. Lad os bygge på freden, 

kærligheden, tilliden og forståelsen. Gå jævnligt ind i denne morgenmeditation, så bygger vi videre på det, laver 

et stærkere medie ind til vores sjæle ind til avatarerne, Shamballah, Sollogos, Planetlogos, Sirius, Buddha, 

Kristusbevidstheden. Der er meget at hente, og hjælpes vi ad alle sammen, skal det nok lykkes på et tidspunkt. 

 

Godmorgen til jer alle sammen. Jeg ønsker jer alle en velsignet dag.  

Det var torsdag den 11. april 2019. Morgenmeditation nummer 206 som handler om verdensfreden.  

Det var Peter Simonsen fra Healerskolen. Godmorgen til alle og en velsignet dag til jer. 
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